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HOJA DE INSCRIPCION

Nombre del grupo:

Sub-16

Categoria:

General

Componentes: Nombre y apellidos

Fecha nacimiento

15.-

16.-

17.-

18.-

19.-

20.-

DATOS DE CONTACTO

Teléfono de contacto:

1°.-

2°.-

e-mail de contacto:

1°.-

2°.-

Tema a interpretar:

Reserva de entradas. Minimo 20, maximo 40:

Participar en el concurso implica aceptar las normas del mismo.

Enviar cumplimentada a asd @asdmostoles.org




